11-02-2024 07:34:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A SOLICITAÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA, POIS, TRATA-SE DE UM IMÓVEL ABANDONADO, PORÉM, COM
UMA GRANDE ESTRUTURA QUE ATUALMENTE TEM SIDO UTILIZADO POR MELIANTES E USUÁRIOS, MAS QUE
PODERIA SER MELHOR APROVEITADO EM BENEFÍCIO DA POPULAÇÃO. SOLICITAMOS A REATIVAÇÃO COM
ATIVIDADES ESPORTIVAS OU QUE O LOCAL SEJA MELHOR DESTINADO COM OUTRO EQUIPAMENTO
PÚBLICO EM PROL DE TODA COMUNIDADE LOCAL.

QUE BUSQUE ALTERNATIVAS PARA REATIVAÇÃO DA QUADRA ESPORTIVA ABANDONADA OU QUE
DE UMA MELHOR DESTINAÇÃO AO LOCAL EM PROVEITO DA SEGURANÇA E QUALIDADE DE VIDA DOS
MORADORES DA REGIÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

AVENIDA DOS EUCALIPTOS, ESQ. COM RUA JORGE ZACHARIAS, JARDIM PATRÍCIA,
38.414-123, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: QUADRA DE ESPORTES/GINÁSIO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 8563/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total